
Star Wars I-III

o 1,2 i 3 części gwiezdnych wojen, dla starych wyjadaczy raczej łatwy :)

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywał się mistrz Qui Gonna?

A - Yoda

B - Windu

C - Grevious

D - Dooku

2. Jak nazywa się łowca nagród, na którego wzór zrobiono armię klonów?

A - Jango Fett

B - Boba Fett

C - Aldo Fett

D - Jabba Fett

3. Jaki stopień miał Grevious?

A - generał

B - oficer

C - kapitan

D - admirał

4. Ile lat dzieli 1 i 2 część Gwiezdnych wojen?

A - 10

B - 9

C - 8

D - 11

5. Ile lat dzieli 2 i 3 część Gwiezdnych Wojen?

A - 3

B - 10

C - 5

D - 12
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6. Jak miała na imię mama  Luke'a Skywalkera?

A - Shmi

B - Padme

C - Amidala

D - Leia

7. Co się stało z ojcem Anakina?

A - został zamordowany przez ludzi pustyni

B - odszedł od żony, gdy urodził się Anakin

C - Anakin go zabił

D - Anakin nigdy nie miał ojca

8. Kto zniszczył stację dowodzenia droidami?

A - Anakin Skywalker

B - Obi-Wan Kenobi

C - Qui Gonn

D - Luke Skywalker

9. Kto zamordował wicekrólów?

A - Anakin

B - Lord Sidious

C - Hrbia Dooku

D - Mistrz Yoda

10. Jak Anakin stracił rękę?

A - W walce z Obi-Wanem

B - W walce na arenie

C - W walce z Dooku

D - Jak obierał kartofle

11. Dlaczego Anakin przeszedł na ciemną stronę mocy?

A - Chciał uratować Padme

B - Nienawidził Obi-Wana

C - Bo wiedział co będzie w następnych odcinkach

D - Chciał się zemścić na Radzie Jedi
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12. Kto urodził się pierwszy?

A - Leia

B - Luke
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Star Wars I-III
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Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. A

4. A

5. A

6. B

7. D

8. A

9. A

10. C

11. A

12. B
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